Katma Değer Vergisi dahil toplam değeri için;

.-TL 

tarihli toplam aylık kira değeri için ;

.-TL 

Ş.Seda YÜCEL KARAGÖZ

Lisans No: Lisans No: Lisans No:
* Bu rapor inceleme yapıldığı tarihteki mevcut bulguları yansıtmaktadır. 

*

*

*

*

31.12.2025

(Beş Yüz Altmış Altı Bin TürkLirası )

566.000

135.840.000

(Yüz Otuz Beş Milyon Sekiz Yüz Kırk Bin TürkLirası )

402003

Değerleme Uzmanı

KDV oranları güncel mevzuat kapsamında dikkate alınmıştır.

Sorumlu Değerleme Uzmanı

Eren KURT

Yazı ile belirtilen değere KDV ( Katma Değer Vergisi ) dahil değildir.

411409 405453

Çiğdem HATACIKOĞLU

7.1 Sorumlu Değerleme Uzmanının Sonuç Cümlesi